

Dodávateľ: (IČO) 36015431	F A K T Ú R A
SALL v.o.s.	číslo: 2012002
Pribinova 39	
963 01	Konštantný symbol: 0308
KRUPINA	
Peňaž.ústav: SLSP a.s. Krupina	Odberateľ: (IČO) 37833758
Č.účtu/kód: 0071629383/0900	ZAKLADNA SKOLA
IBAN:	KRUPINA
BIC:	SKOLSKA ULICA 10
DIČ: 36015431/584	
IČ DPH: SK 2020071141	DIČ:
Stredisko:	IČ DPH: 2021668187
HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 10.02.2012
1/2012/01.01.2012	Forma úhrady: PP
Dodací list č.: 2012002	Dátum vyhotovenia: 27.01.2012
Skupina:	Daňová povinnosť: 27.01.2012
Spôsob dopravy:	- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
ZVON NA WC	KS	1,67	4,00	20%	6,68
MERKUR	KS	12,08	1,00	20%	12,08
PEROXID VODÍKA	KS	1,50	1,00	20%	1,50
SÁČKY 35 L	KS	1,75	33,00	20%	57,75
JAR 1 L	KS	1,38	26,00	20%	35,88
SAVO 1 L	KS	1,10	26,00	20%	28,60
BISTROL	KS	2,21	30,00	20%	66,30
HANDRA MYCIA	KS	1,33	20,00	20%	26,60
PRACHOVKA	KS	0,50	10,00	20%	5,00
SPREJ DO WC	KS	1,08	30,00	20%	32,40
FIXINELA	KS	1,42	12,00	20%	17,04
AJAX PRÁŠOK	KS	1,83	5,00	20%	9,15
AJAX PRÁŠOK	KS	1,00	5,00	20%	5,00
CIF SUPER	KS	4,42	10,00	20%	44,20
CLIN NÁHRADA	KS	1,17	12,00	20%	14,04
AJAX	KS	1,67	10,00	20%	16,70
WC KEFA	KS	0,75	5,00	20%	3,75
TOALETNÝ PAPIER	KS	1,54	20,00	20%	30,80
TOALETNÝ PAPIER	KS	0,42	60,00	20%	25,20
TEKUTÉ MYDLO	KS	4,25	2,00	20%	8,50
HUBKA MALÁ	KS	0,08	10,00	20%	0,80
KEFA CIROKOVÁ	KS	1,25	5,00	20%	6,25
TEP	KS	1,92	4,00	20%	7,68
VRECE IGELITOVÉ	KS	1,25	6,00	20%	7,50
RUKAVICE GUMENNÉ	KS	0,58	10,00	20%	5,80
BREF DO WC	KS	1,75	20,00	20%	35,00
LEPIDLO MAMUT	KS	6,42	1,00	20%	6,42
TOALETNÝ PAPIER VEĽKÝ	KS	8,92	18,00	20%	160,56
CHLORAMÍN	KS	8,40	4,00	20%	33,60
SPREJ NA MRAVCE	KS	4,25	2,00	20%	8,50
SPREJ NA MRAVCE	KS	2,42	1,00	20%	2,42
SPREJ	KS	3,25	3,00	20%	9,75
JAR 0,5 L	KS	0,75	63,00	20%	47,25
SAVO 1 L	KS	1,10	30,00	20%	33,00
MYDLO ANTIBAKTERIÁLNE	KS	0,67	30,00	20%	20,10
CIF TEKUTÝ	KS	1,17	10,00	20%	11,70
DOMESTOS WC	KS	1,00	20,00	20%	20,00
BREF TEKUTÝ	KS	1,75	10,00	20%	17,50
BREF NÁHRADA	KS	2,92	4,00	20%	11,68
METLA CIROKOVÁ	KS	2,50	2,00	20%	5,00
UTIERKA VILEDA	KS	0,58	36,00	20%	20,88

MERKÚR 9 KG	KS	12,83	4,00	20%	51,32
TOALETNÝ PAPIER	KS	0,25	100,00	20%	25,00
PAPIEROVÉ UTIERKY	KS	0,38	30,00	20%	11,40
DOMESTOS	KS	1,58	4,00	20%	6,32
DOMESTOS NA VODNÝ KAMEŇ	KS	2,33	2,00	20%	4,66
HYDROXID SODNÝ	KS	2,08	5,00	20%	10,40
LENOR 2 L	KS	4,25	3,00	20%	12,75
ŠKROB	KS	1,50	2,00	20%	3,00
ORKÁN PROFI	KS	55,83	1,00	20%	55,83

Celkom za sadzbu 20 % 1099,24 + 219,85 = 1319,09

Celkom za sadzbu 20 % Ostatné = 0,00

Za celkovú cenu s DPH 1099,24 + 219,85 = 1319,09

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 39738,91 SKK

V prípade nedodrzenia termínu splatnosti jsme nuceni uctovat penale ve výši 0.5 % za každý den prodlení.

SALL v.o.s.
Rázusova 39
968 01 Krupina
0356/511540

Tel.: 045 5511540 Fax: 045 5511540 Mobil: 0903 583 691

(PSHY020055) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno